
Mannschaft Vorname Name Email	Adresse
1.	Herren Zoran Cutura z.cutura@unitybox.de

Christian Bruchhaus christian.bruchhaus@web.de
2.	Herren Zoran Cutura z.cutura@unitybox.de

3.	Herren Martin		 Meindl martin-meindl@gmx.de
Thomas Pülmanns puelmanns.thomas@gmail.com

4.	Herren							 Johannes								 Jennes johennes@gmx.de
Thomas Becker trackerdog30@hotmail.de

1.	Damen David von	Essen davidvonessen@web.de

2.	Damen Lliam Meyers lliam.meyers95@gmail.com

3.	Damen Sabine		 van	den	Boom				 svdBoom@gmx.de

A1-Jgd	weiblich Björn Imöhl bjoern.imoehl@gmail.com
A2	Jgd.	weiblich Jonas Wingert jowingi2.0@gmail.com

Timo Jorke t.jorcke@t-online.de
B1-Jgd	weiblich Daria Komander komanderdaria@web.de

Andor Schneider andor.schneider@web.de
B2-Jgd.	weiblich Christian Zensen christian_zensen@gmx.de

Melvin Lehner melvin.lehner@gmail.com
B3-Jgd.	weiblich Lennart Hendrichs l.e.hendrichs@gmail.com
C1-Jgd	weiblich Daria Komander komanderdaria@web.de

Nele Brandt 2003ncb@gmail.com
C2	-	Jgd.	weiblich Domenic Wolf domenic_wolf@web.de

Albin Julia ju.albin@gmx.de
Simon Drathen simon.drathen@gmail.com

C3-Jgd.	Weiblich Sebastian Knodt sebastian.knodt@gmail.com
D-Jgd.	weiblich Sebastian	 Braune s.braune@gmx.de

Angela Steinmetz Angela.steinmetz@gmx.net
Mevissen Lucas lucas.mevissen@gmail.com

E1-Jgd.	weiblich Melina Wienands melina.wienands@gmx.de
Nina Wellen ninawellen@web.de

E2-Jgd.	weiblich Josy Kuning josykuning@icloud.de
Daria Komander komanderdaria@web.de
Mona Frese mo.frese@online.de

F-Jgd	weiblich Kathrin Pohl k.pohl@turnerschaft1861.de
Carla Bolten carbo8@gmx.de
Jule Drießen jule.driessen31@gmail.com
Tim Kaninenkens timkaninekens@gmail.com

A-Jgd.	männlich Christoph Müller chrismueller67@gmx.de
B-Jgd	männliche Anna Drießen anna26.driessen@googlemail.com

Herbert	 Welter herbertwelter@gmx.de
C1-Jgd	männlich Pascal Binger pascal.binger@outlook.de

Tom	 Püttbach tom.puetti@gmail.com
D1-Jgd	männlich Fynn	Niklas Helemann fynn.helemann@gmail.com

Tom	 Püttbach tom.puetti@gmail.com
Lars Püttbach lars.puetti@gmail.com

D2-Jgd	männlich Johannes Klingner Johannes.Klingner@logwin-logistics.com
Nico Backes

E1	-Jgd	männlich Jens Peters jepe86@gmail.com
Chris Vega c.vega@gmx.net
Stefan Geldmacher smoneymaker@gmx.de

E2	-Jgd	männlich Daniel van	den	Boom daniel.vdb1991@gmail.com
Kilian van	Brechan k.vonbrechan@gmail.com

F1-	Jgd.	männlich Domenic Wolf domenic_wolf@web.de
Rebekka	 Rücker Rebekka.ruecker@outlook.com

F2-	Jgd.männlich Bastian Manske bastian.manske@gmx.de
Charlotte Knodt charlotte.knodt@gmail.com

F3-Jgd.	männlich Phil Schlacher phil.schlacher@mail.de
Maverick Susak mavericksusak@icloud.com

Handball	AG	ab	1.Klasse Kathrin Pohl k.pohl@turnerschaft1861.de
Handbal	AG	ab	3	Jahren Gabi Pohlschmidt vogapo@gmx.de

1.	Handballobmann Hans																												Dau mh@dau-family.de
Berater Jürgen	 Topp j.topp@turnerschaft1861.de
Jugendwart Thomas Wingert t.wingert@turnerschaft1861.de
Passwart Hans																												Dau mh@dau-family.de
Nu	Liga Uwe	 Sinnecker uwesinnecker@web.de


